Αντιπεριφερειάρχη Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Ψηφιακά παρεχόμενες 
υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής» λόγω παροχής είκοσι έξι (26) νέων, 
κατάργησης δύο (2) και συγχώνευσης τριών (3) ψηφιακών υπηρεσιών.
Συνολικά οι ψηφιακές υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής ανέρχονται σε διακόσιες 
σαράντα μία (241).
Ειδικότερα οι ψηφιακές υπηρεσίες ανά Γενική Διεύθυνση τροποποιούνται ως 
ακολούθως:

Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών: 47 υφιστάμενες ψηφιακές 
υπηρεσίες

1. Στον πίνακα της ανωτέρω απόφασης, καταργούνται οι εξής δύο (2) ψηφιακές 
υπηρεσίες: